D
E
 5
.1
9
9
.1
5

*    Zulässige Anbohrzone (für Blockkonstruktion)
**   Scharfe Kanten sollten durch einen Radius von 0,1 mm bis 0,2 mm vermieden werden
TYPENSCHLÜSSEL
WS08C - 45 - C - N - 24 DL11 TT
Benennung
3/2-Wegeventil, UNF
Ausführung
45 = Niederdruck-Tieftemperaturausführung
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR-TT
Nennspannung für Betätigungsmagnet
Gleichspannung
24 = 24 V DC
36 = 36 V DC
Magnetspulenausführung
DC:
DG = Anschlussstecker Bauform A nach DIN EN 175301-803
DL11 = Anschluss mit 2 freien Litzen, 0,75 mm², 420 mm lang
DN = Deutsch Stecker DT04-2P, 2-polig
Tieftemperatur
P
a
ss
u
n
g
st
ie
fe
P
a
ss
u
n
g
st
ie
fe
(Winkel eingeschlossen)
VE = Optische PrüfungBsp.: Ø6
max. Nenn-Ø: Ø13
D
E
 5
.1
9
9
.1
5
.0
/0
9
.2
3
4
BEISPIELHAFTE KENNLINIEN
MATERIALÜBERSICHT
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
WS08C-45-C-N-0 TT 3885252
WS08C-45-C-N-24DL11 TT 3497060
WS08C-45-C-N-36DL11 TT 3538866
Andere Ausführungen auf Anfrage.
Ersatzteile Dichtsätze
Bezeichnung Werkstoff Mat.-Nr.
FS083-N Seal Kit-TT NBR-TT 3550468
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
66280 Sulzbach/Saar
Deutschland
Tel: +49 68 97 / 509-01